



Lindgaard Holding ApS

Rugbjergvej 10
8260 Viby J
CVR-nr. 21019100

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2023

Hanne Lindgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lindgaard Holding ApS

Rugbjergvej 10

8260 Viby J

CVR-nr.: 21019100

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Hanne Lindgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i datterselskaber og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 11.951 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet henset til aktiemarkedets udvikling i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(57.655)	(44.161)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		919.087	0
Andre finansielle indtægter	1	1.276.951	9.782.771
Andre finansielle omkostninger	2	(14.086.715)	(28.145)
Resultat før skat		(11.948.332)	9.710.465
Skat af årets resultat	3	(2.523)	(2.136.297)
Årets resultat		(11.950.855)	7.574.168
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		170.000	3.500.000
Overført resultat		(12.120.855)	4.074.168
Resultatdisponering		(11.950.855)	7.574.168

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.500.000
Andre tilgodehavender		4.500.000	4.500.000
Finansielle aktiver	4	4.500.000	6.000.000
Anlægsaktiver		4.500.000	6.000.000
Andre tilgodehavender		0	87.499
Tilgodehavende skat		674.462	429.017
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	104.267	0
Tilgodehavender		778.729	516.516
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.485.968	73.054.985
Værdipapirer og kapitalandele		57.485.968	73.054.985
Likvide beholdninger		1.633.600	812.929
Omsætningsaktiver		59.898.297	74.384.430
Aktiver		64.398.297	80.384.430

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		63.692.297	75.813.152
Forslag til udbytte for regnskabsåret		170.000	3.500.000
Egenkapital		64.363.297	79.814.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	35.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	535.278
Kortfristede gældsforpligtelser		35.000	570.278
Gældsforpligtelser		35.000	570.278
Passiver		64.398.297	80.384.430
Dagsværdioplysninger	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	75.813.152	3.500.000	79.814.152
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Årets resultat	0	(12.120.855)	170.000	(11.950.855)
Egenkapital ultimo	501.000	63.692.297	170.000	64.363.297

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.263.046	526.264
Dagsværdireguleringer	0	9.255.878
Øvrige finansielle indtægter	13.905	629
	1.276.951	9.782.771

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.381	11.709
Dagsværdireguleringer	14.058.879	0
Øvrige finansielle omkostninger	17.455	16.436
	14.086.715	28.145

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	2.136.297
Regulering vedrørende tidligere år	2.523	0
	2.523	2.136.297

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.500.000	4.500.000
Afgange	(1.500.000)	0
Kostpris ultimo	0	4.500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	4.500.000

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	104.267

Selskabet har i 2022 ydet lån til selskabets anpartshaver. Lånet er forrentet med den periode gældende rentesats ifølge Selskabsloven § 215 (9,55%). Lånet har karakter af et løbende mellemværende som i 2022 maksimalt har udgjort 121.772 kr.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	57.485.968
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(13.571.799)

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i en del af selskabets værdipapirer. Værdien af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12 1.703 t.kr. Bankgæld udgør pr. 31.12. 0 kr.
